UBND HUYỆN XUÂN LỘC
PHÒNG TÀI CHÍNH - KẾ HOẠCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Số: 25/TB-TCKH

Xuân Lộc, ngày 20 tháng 01 năm 2025

THÔNGBÁO

Lịch công tác tuần của Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Xuân Lộc

(Từ ngày 20/01/2025 đến ngày 24/01/2025)

- Đ/c Lữ Thanh Sang trực tại bộ phận 01 cửa huyện các ngày 23/01, 24/01 (thứ 5,

thứ 6) theo Quyết định số 3676/QĐ-UBND ngày 23/09/2024 của UBND huyện;

- Đ/c Hà Ngọc Ninh tham gia định giá tài sản để giải quyết vụ án tranh chấp thừa

kế, vào lúc 14h00 ngày 23/01/2024 địa điểm: ấp 2 xã Xuân Tâm theo Giấy mời Tòa Án.

- Ngoài những nhiệm vụ trên, các cán bộ còn lại tập trung quản lý thu, chi ngân

sách, quyết toán công trình, quyết toán biên lai, ĐKKD và các công tác khác, trường

hợp phát sinh thư mời, công văn… cần giải quyết, cơ quan sẽ cử chuyên viên sắp xếp

thời gian làm việc với các ngành liên quan theo nội dung công việc.

Trên đây là lịch công tác tuần của Phòng Tài chính–Kế hoạch./.
Nơi nhận:
- Văn phòng Huyện ủy;
- Văn phòng HĐND&UBND huyện;
- Chủ tịch,các phó CT UBND huyện;
- Phòng ban chuyên môn huyện;
- UBND các xã,thị trấn;
- TP, PTP TCKH;
- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Bích Vân

Thời gian
Nội dung Người dự

Ngày Giờ

20/01/2025
(Thứ 2)

7h00-
8h00

- Chào cờ
- Dự sinh hoạt đầu tuần tại cơ quan (đọc bài tư
tưởng Hồ Chí Minh –  Đ/c Trần Thị Minh
Phương).

Trưởng phòng

Phó Trưởng phòng

14h00
Tham dự Hội nghị Thành lập Hợp tác xã TMDV

VSMT Bảo Hòa tại Hội trường UBND xã Bảo

Hòa theo Thư mời số 20/TM-UBND

Phó Trưởng phòng
Đ/c Tại

21/01/2025
(Thứ 3)

7h00-
16h30

Lãnh đạo phòng xoát xét nhiệm vụ chuyên môn
Trưởng phòng

Phó Trưởng phòng

22/01/2025
(Thứ 4)

7h00-
16h30 Lãnh đạo phòng xoát xét nhiệm vụ chuyên môn

Trưởng phòng

Phó Trưởng phòng

23/01/2025
(Thứ 5)

7h00

Tham dự Viếng đền thờ Liệt sỹ huyện nhân dịp

kỷ niệm 95 năm  ngày thành lập Đảng cộng sản

Việt Nam và Mừng Xuân Ất Tỵ 2025 tại Đền thờ

Liệt sỹ huyện theo Thư mời số 34/TM-UBND

Trưởng phòng

Phó Trưởng phòng

14h00
Tham dự Lễ kỷ niệm 95 năm ngày thành lập

Đảng cộng sản Việt Nam tại Trung tâm Hội nghị

huyện theo Thư mời số 385-TM/HU

Trưởng phòng

24/01/2025
(Thứ 6)

7h00-
16h30 Lãnh đạo phòng xoát xét nhiệm vụ chuyên môn

Trưởng phòng

Phó Trưởng phòng

		2025-01-21T08:19:55+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Bích Vân<vanntb@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-21T08:20:11+0700
	Việt Nam
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<ptckh-xl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!